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Vopy och Niuton i avtal - ska erbjuda AI-drivna 
fondinvesteringar

Mjukvaruföretaget Vopy som levererar teknik inom embedded finance har signerat ett 
strategiskt MoU-avtal (Memorandum of Understanding) med det norska techbolaget Niuton 
(niuton.io). Bolagens gemensamma ambition är att skapa en unik tjänst för finansiella 
investeringar i asiatiska och afrikanska utvecklingsländer.

I Sydasien (Indien, Pakistan, Bangladesh m.fl.) samt delar av Afrika finns en snabbt växande 
medelklass på miljontals människor som idag till stor del saknar möjlighet att göra finansiella 
investeringar. Främst beror det på nationella regler men även pga att befolkningen oftast har 
mindre summor att investera och därav ej är intressanta för stora internationella aktörer. Den stora 
marknaden ger möjlighet till enorma totala investeringar vilket är gynnsamt för Vopy och Niuton.

”Efterfrågan på investeringsmöjligheter i dessa regioner ökar mycket snabbt, vi möter liknade 
förfrågningar i princip vid varje kundsamtal idag” säger Sven Hattenhauer, CEO Vopy.

I syfte att etablera ett attraktivt och unikt investeringsalternativ i Vopys portfölj har Vopy och 
Niuton AS tecknat ett samarbetsavtal (MoU) där bolagen avser skapa en gemensam 
investeringsapplikation inom embedded finance som t ex banker och finansbolag i Sydasien och 
Afrika kan erbjuda till sina befintliga kunder under eget varumärke (sk. white-label).

Niuton har redan idag en applikation för AI-drivna fonder som under de tre senaste åren visat 
mycket goda resultat jämfört med index S&P500. Fonderna kommer skapas och underhållas 
utifrån Vopys kunders specifika förutsättningar och önskemål med risk/reward, marknader, 
sektorer mm.

”Vopy har aktiv dialog med ett antal större banker och finansinstitut i nämnda marknader där Vopy 
kan erbjuda denna investeringsapplikation som en central del av sitt embedded finance erbjudande. 
Utöver att erbjuda en mycket intressant investeringsprodukt till en stor och växande marknad, medför 

.lösningen även en effektiv fondadministration med mycket låga förvaltningskostnader  Den tekniska 
back-end lösning som Niuton har skapat, kombinerat med Vopys plattform och front-end, blir en 

” säger Sven mycket attraktiv lösning för i princip samtliga de kunder vi idag förhandlar med.
Hattenhauer, CEO Vopy AB.

”Att ingå ett strategiskt MOU-avtal med VOPY är ett mycket viktigt steg för Niuton och vi ser detta 
med stor entusiasm, synergierna av ett sådant samarbete är starkt kompletterande och utgör ett 
solitt ramverk för att utforska nya vertikaler på extremt snabbväxande marknader.” säger Runar 
Cornels-Bogen, CEO Niuton Tech AS.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, VD, Vopy AB (publ.)
sven@vopy.com
+46 72 303 71 00

Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech-bolag med målsättningen att bli världsledande inom embedded 
finance. Vopys molnbaserade B2B2C-lösningar ger företag möjlighet att erbjuda sina användare 
finansiella tjänster, som bl.a digitala plånböcker, realtidsbetalningar, krediter och betalkort – under 
kundens egna varumärke.

Företagen kan utan större investeringar öka sin kundlojalitet, lönsamhet per användare och sin 
konkurrenskraft. Tillsammans med våra kunder förändrar Vopy det digitala betallandskapet och 
ger användare en enklare ekonomisk vardag. Vårt huvudkontor finns i Stockholm, med 
dotterbolag i Norge samt närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com
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